
sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2019 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 

 
 

Contratado: FOCCO COMMERCE E SERVICE DE COMUN. E PROG. VISUAL EIRELI 
CNPJ nº. 18.641.120/0001-33 

 
 

Objeto: Aquisição de troféus e medalhas em acrílico para a premiação dos atletas que participarão 
das competições que acontecerá na comemoração do 34º aniversário da cidade de Várzea da Roça, 
nos dias 22, 23 e 24 de fevereiro de 2019. Conforme anexo único. 
 
 

Preço Global: R$ 3.386,00 (Três mil trezentos e oitenta e seis reais). 
 
 
 

Vigência: 08/02/2019 a 08/04/2019 
 
 

 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72F05C74B050ED2FED050485FC238706


		2019-02-08T15:57:52-0300




